

FUNGALIX FORTE

GRZYBICA PAZNOKCI

Grzybica paznokci, znana również jako onychomycosis i tinea unguium, to najczęstsza choroba paznokci. Na zakażenie podatne są zarówno paznokcie u rąk, jak i paznokcie u nóg. Charakterystyczne objawy to przebarwienia i zgrubienia paznokcia oraz kruszące się brzegi. Schorzenie najczęściej występuje na paznokciach u stóp.

OPIS: ZAWIERA 30 ML POJEMNIK ZE SPRAYEM + INSTRUKCJA UŻYCIA

Fungalix Forte to unikalna i opatentowana formuła w sprayu przeznaczona do zapobiegania i leczenia grzybicy paznokci (onychomycosis). Jest wyjątkowy, ponieważ wnika do paznokcia i jest w stanie dotrzeć do infekcji osadzonej w macierzy paznokcia, powstrzymując w ten sposób grzyb przed dalszym niszczeniem zdrowych komórek. Zawiera kwas limonenowy, który działa uspokajająco na skórę. Nawilża i przywraca elastyczność paznokci. Fungalix Forte jest wyjątkowy ze względu na swoją formułę, która działa również na skórę wokół, w pobliżu i pod paznokciem. Spray jest łatwy i higieniczny w użyciu. Spray jest łatwy i higieniczny w użyciu. Szybko wysycha po nałożeniu. Stosuj Fungalix Forte jako profilaktykę na grzybicę paznokci raz dziennie lub przed każdym chodzeniem bosą.

INSTRUKCJA UŻYCIA

Zawsze usuń lakier z paznokci. Ważne jest, aby nałożyć Fungalix Forte na paznokcie i otaczającą skórę. Stosuj jedno do dwóch rozpyleń na stopę, dwa razy dziennie. Nie ma potrzeby suszenia. Fungalix Forte działa przez 4 tygodnie i zawiera ok. 100 aplikacji. Pielęgnuj paznokcie Fungalix Forte przez cały okres wzrostu paznokcia (6-8 miesięcy w przypadku paznokci u rąk i 10-12 miesięcy w przypadku paznokci u stóp).






SPECJALNE ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 3 lat. Nie rozpylać do oczu. Nie połykać. Przerwać w przypadku podrażnienia. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed dziećmi. Produkt powinien być aplikowany przez osobę dorosłą. Nie stosować po upływie terminu przydatności do spożycia. Zasięgnąć porady lekarza przed połączeniem produktu z innymi lekami. Jeżeli objawy nie ustąpią zasięgnąć porady lekarza.

Tylko do użytku zewnętrznego

SKŁAD: Benzoesan sodu, Kwas limonenowy i Pantenol

Znaczenie symboli na etykietach opakowania ze sprayem i kartoniku:

				
Wytwórca	Numer partii	Termin ważności	Przeczytaj instrukcję przed użyciem	Przechowywać w temperaturze od 10° C do 25 °C

